
ZARZĄDZENIE  Nr 21/UM/2020 

PREZYDENTA  MIASTA  KONINA 

z dnia 21 września 2020 roku 

 

w sprawie powołania dodatkowej osoby do komisji rekrutacyjnej 

do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze  

w Urzędzie Miejskim w Koninie 

 

 
Na podstawie § 2 ust. 3 załącznika do Zarządzenia Nr 12/UM/2019 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 5 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Koninie zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Powołuję Panią Aldonę Stasiak – Zastępcę Kierownika Wydziału Rozwoju 

Gospodarczego w skład komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze Podinspektora w Wydziale Rozwoju Gospodarczego Urzędu 

Miejskiego w Koninie. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Konina. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

      Piotr Korytkowski 

 
 


